
63 

 

Přílohy: 

Příloha I: GPS koordináty lužních lesů 

Příloha II: Tabulky korelace vegetačních parametrů 

Příloha III: Grafické znázornění kumulativní četnosti ptačích druhů na konkrétních 

sčítacích bodech 

 

 

  



 

64 

 

Příloha I: GPS koordináty lužních lesů 

 

Tabulka I–1: GPS koordináty jednotlivých sčítacích čtverců  

lokalita - čtverec zeměpisná šířka zeměpisná délka 

PR Niva Dyje 1 48.7672853N 16.8636869E 

PR Niva Dyje 2 48.7761947N 16.8678497E 

CHKO Dunajské luhy 1 48.1156908N 17.1543956E 

CHKO Dunajské luhy 2 48.0952867N 17.1607469E 

CHKO Dunajské luhy 3 48.0791758N 17.1980833E 

CHKO Dunajské luhy 4 48.0504386N 17.1610044E 

CHKO Dunajské luhy 5 47.8981106N 17.4836422E 

CHKO Dunajské luhy 6 47.7715869N 17.7144839E 

CHKO Litovelské Pomoraví 1 49.7045908N 17.1077081E 

CHKO Litovelské Pomoraví 2 49.7042300N 17.1285864E 

CHKO Litovelské Pomoraví 3 49.6950422N 17.1197028E 

CHKO Litovelské Pomoraví 4 49.6908781N 17.1381994E 

CHKO Litovelské Pomoraví 5 49.6768561N 17.1759647E 

soutok řek Moravy a Dyje 1 48.6979747N 16.9727811E 

soutok řek Moravy a Dyje 2 48.7007786N 16.9620953E 

soutok řek Moravy a Dyje 3 48.6998300N 16.9441994E 

soutok řek Moravy a Dyje 4 48.6829883N 16.9490489E 

soutok řek Moravy a Dyje 5 48.6858217N 16.9426117E 

soutok řek Moravy a Dyje 6 48.6672606N 16.9559583E 

soutok řek Moravy a Dyje 7 48.6594942N 16.9602928E 

soutok řek Moravy a Dyje 8 48.6499969N 16.9577178E 

soutok řek Moravy a Dyje 9 48.6410653N 16.9519672E 

soutok řek Moravy a Dyje 10 48.6337200N 16.9569883E 

PR Úpor-Černínovsko 50.2971981N 14.4945575E 

NPR Libický luh severní část 50.1099083N 15.1731458E 

NPR Libický luh jižní část  50.0993284N 15.1672389E 

 



65 

 

Příloha II: Tabulky korelace vegetačních parametrů 

  



 

66 

 

Příloha III: Grafické znázornění kumulativní četnosti ptačích druhů 

na konkrétních sčítacích bodech 

 

 

Obrázek III–1: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 1 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

 

Obrázek III–2: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 2 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 1

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 2

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



67 

 

 

Obrázek III–3: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 3 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

 

Obrázek III–4: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 4 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 3

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 4

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

68 

 

 

Obrázek III–5: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 5 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

 

Obrázek III–6: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 6 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 5

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 6

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



69 

 

 

Obrázek III–7: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 7 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

 

Obrázek III–8: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 8 na lokalitě NPR Libický luh severní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 7

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 8

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

70 

 

 

Obrázek III–9: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 9 na lokalitě Libický luh severní část. 

 

 

Obrázek III–10: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 1 na lokalitě Libický luh jižní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh severní část, sčítací bod 9

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 1

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



71 

 

 

Obrázek III–11: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 2 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

 

Obrázek III–12: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 3 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 2

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 3

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

72 

 

 

Obrázek III–13: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 4 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

 

Obrázek III–14: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 5 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 4

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 5

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



73 

 

 

Obrázek III–15: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 6 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

 

Obrázek III–16: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 7 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 6

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 7

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

74 

 

 

Obrázek III–17: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 8 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

 

Obrázek III–18: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 9 na lokalitě NPR Libický luh jižní část. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 8

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

NPR Libický luh jižní část, sčítací bod 9

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



75 

 

 

Obrázek III–19: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 1 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

Obrázek III–20: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 2 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 1

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 2

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

76 

 

 

Obrázek III–21: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 3 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

Obrázek III–22: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 4 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 3

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 4

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



77 

 

 

Obrázek III–23: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 5 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

Obrázek III–24: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 6 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 5

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 6

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



 

78 

 

 

Obrázek III–25: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 7 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

Obrázek III–26: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 9 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 7

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 8

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla



79 

 

 

Obrázek III–27: Graf znázorňující kumulativní četnost čtyř ptačích druhů během deseti 

sčítání na sčítacím bodu 9 na lokalitě PR Úpor-Černínovsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TR
EN

D
 V

ÝS
K

YT
U

JEDNOTLIVÁ SČÍTÁNÍ

PR Úpor-Černínovsko, sčítací bod 9

Phylloscopus collybita Sitta europaea

Turdus philomelos Sylvia atricapilla


